

Wychodzi w dni powszednie o godzinie 5 po południu... Wskazanie w dni powszednie...

PRZEGLĄD

polityczny, społeczny i literacki.

Table with publication details: Dział, Adres Redakcyjny i Administracyjny, Naczelny Redaktor i Wydawca, Rękopisów, Wschód słońca, Długość dnia.

Węgierskie przesilenie.

Piszę nam z Pesztu 7 marca: Wstrząśnienie, sprawione niespodziewanym wynikiem wyborów, jest tak wielkie, że dotąd niepodobna sobie wyobrazić...

na banki i przedsiębiorstwa. Tyle tego było, że trudno zliczyć. Ustawy korzystne dla pewnych grup, uchwalano w ciągu paru godzin...

mana, odrzucona, a jej kwatery główna, oszańcowana wieś Sandepu wpadała w rosyjskie ręce. Leczą tu się kłopoty powodzenia Rosyan...

seleskiej mieli najniegodziwszą obelgę na biskupa linckiego X. Doppelbauera, zarzucając mu, że tyrantyzuje kapłanów swej diecezji...

sam przestał płacić należności wodociągowe, ale namawiał także innych właścicieli nieruchomości...

Namiętność antysemicka? Skądże ona na Węgrzech? Wytworzyła się z niechęci do liberalów...

„Sam jestem liberałem, więc mocno żałuję, że sprawa liberalna wpadała na takie bezdroża...

Oto zdanie człowieka, który być może, odegra ważną rolę. Ale o wiecej, jest to zdanie...

Po tem urzędowym wyjaśnieniu sprawy Izba obrzydną większością odrzuciła nagły wniosek...

Rzym 31 stycznia. Wypadki, których widownia obecnie jest Rosya, poruszyły do głębi umysły Włochów...

Korespondencje.

Wiedeń 6 lutego. (Sprawa X. Petrana. — Samobójstwo dra Adolfa Ofenheima).

(y). Calumniare audacter, semper aliquid haeret. (Tylko śmiało można oszczerstwa, zawsze z tego coś przyplynie).

Wojna.

„Bitwą pod Hajkontajem” nazywa marszałek Oyama w swym raporcie ten długi bój, który się zaczął dnia 25-go stycznia...

— Ale kiedy nie trafia się inaczej. Jest tu jeszcze Rawicz młody, ale ten o niej nie myśli.

— Nie teraz; gdy wyjadą ci Olszewscy i gdy ja udam się już na spoczynek do swego pokoju.

— Nie, o co do tego szalonego kroku. Była to bowiem dziwna natura. Wciąż niezadowolony...

Michalina Domańska. WYKOLEJENI. (Ciąg dalszy) Jerzy powrócił do swego towarzystwa i zakłopotany począł bakać jakiegoś tłumaczenia...

— A ja powiadam, że to jakaś straszna kocietka! — zapalozwie dowodziła Olszewska.

PRZEGLĄD Z Y na Wiedeń, Berlin, Paryż i inne miejscowości zagranicy wydają Sokal & Lilien Dom bankowy i kantor wymiany





